Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179
GABINETE DO VEREADOR FRANCISQUINHO

AO EXM°. SR.
VEREADOR FRANCISCO MARCOS MOREIRA PINTO
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO N° 315/2005

O Vereador que esta subscreve, vem nos termos regimentais, INDICAR ao
Exm°. Sr.Prefeito Municipal que interceda junto ao órgão competente no sentido de
providenciar a instalação da Extensão da Rede de energia da Rua Transmissão com
início na Rua Leonor F.de Carvalho e término na Rua Paulino Gomes da Costa em
Campo Redondo, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Essa reivindicação se faz necessária e urgente, pois os moradores que ali
residem se encontram na espera deste serviço que é de grande valia para os Munícipes.

CIENTE Sala das Sessões, 22 de agosto de 2005.
Constou do expsdtante do Sossão
do Dia Z£jJg7jZ0aS

Francisco MarcSfvIoreira Pinto
Presidknts FRANCISCOm ZA FILHO

or
DESPACHO

A Secretaria para 97
0t. i Mar

Francisco Ma rafo s
Pfeéidíi

oreira Pinto
te

r